Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Câmara Municipal de Alagoinhas

Rua Philadelfo Neves

48040-170 – Alagoinhas / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 10/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 11/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 12/2023

 2023 – 2 páginas Alagoinhas / BA – Sexta-feira, 17 de março de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
    Estado da Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS Portaria nº. 03/2023, de 02 de janeiro de
2023, publicada no Diário Oficial, no uso de suas atribuições legais, informa aos interessados que a Câmara
Municipal realizará a seguinte Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 10/2023
OBJETO: Seleção da melhor proposta para futura e eventual Aquisição de forma parcelada de material
permanente, para atender necessidade da Câmara Municipal de Alagoinhas, através do sistema de registro
de preços, de acordo com as especificações previstas neste Edital.
Data: 29/03/2023
Horário: 08h30min

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 11/2023
OBJETO: Seleção da melhor proposta para futura e eventual prestação de serviços de locação de toldos,
mesas e cadeiras, para atender necessidade da Câmara Municipal de Alagoinhas, através do sistema de
registro de preços, de acordo com as especificações previstas neste Edital.
Data: 29/03/2023
Horário: 11h00min

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 12/2023
OBJETO: Seleção da melhor proposta para futura e eventual Aquisição de forma parcelada de material de
informática, para atender necessidade da Câmara Municipal de Alagoinhas, através do sistema de registro
de preços, de acordo com as especificações previstas neste Edital.
Data: 29/03/2023
Horário: 14h00min

Local: Sala da Comissão de Licitação, Câmara Municipal de Alagoinhas/Bahia, situada na Rua
Coronel Phyladelfo Neves, s/n, Juracy Magalhães.

O edital estará disponível aos interessados em meio eletrônico no site da Câmara Municipal de Alagoinhas

https://cmalagoinhas.datagov.com.br/    e por meio impresso na Câmara Municipal, junto a Divisão de

Compras e Materiais, no endereço acima referido, de segunda a sexta-feira, nos horários das 08h00 às

14h00 ou pode ser solicitado através do e-mail:licitacoes@camaradealagoinhas.ba.gov.br . Outras

informações por telefone/fax: (75) 3182-3304.

Alagoinhas/BA, 17 de março de 2023.

Elisangela Barbosa
Pregoeira

Portaria nº 003/2023, de 02 de janeiro de 2023

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2